
 

     

 

 
  ID: 9350

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 9350
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Dzirnavu
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 2
Stāvs: 4/7 
Platība: 55.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Cena: Izīrē: 400 EUR  

Apraksts

Saulains dzīvoklis pašā Rīgas centrā, māja atrodas Birznieka Upīša Pasažā, tāpēc dzīvoklis ir ļoti kluss.
Ērts plānojums - plaša viesistaba ar virtuvi un izolēta guļamistaba ar lielu skapji, kā arī vannas istaba ar dušu.
Gāzes apkure ļauj kontrolēt komunālos maksājumus ziemā. Dzīvoklis ir pilnībā aprīkots ar visām mēbelēm un pat TV.
Autostāvvieta ir pieejama pagalmā par papildus samaksu.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9350

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9350

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9350

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

